化财字（2018）74 号

关于下达 2018 年因公出国（境）等支出的通知

各乡（镇）人民政府、县直各单位：

为贯彻落实省委、省政府《关于党政机关厉行节约若干问题的

通知》精神。认真抓好增收节支工作，坚决制止各种铺张浪费行为，

根据省财政厅、审计厅和监察厅的有关要求，现将我县 2018 年因公

出国（境）等支出的总体目标通知如下：出国（境）费、公务用车购

置及运行费、公务接待费（以下简称“三公经费”）要在上年实际执

行数 1063 万元的基础上压缩 5%为 1010 万元；同时要严格控制会议

费和培训费，在上年实际执行数的基础上有所压缩。

附：化隆县 2018 年各单位 “三公经费”支出量化指标表

2018 年 3月 15 日

抄报：市财政局

抄送：县委、县人大、县政府、县政协、县纪委、县审计局

化隆县 2018 年各单位“三公经费”支出量化指标表

单位：万元

序

号
单位

车辆购置及运行费支

出
公务接待费支出

备注
2017 年实

际支出数

2018 年预

算执行控

制数

2017 年

实际支

出数

2018 年

预算执

行控制

数

总合计 681.15 647.09 381.90 362.81

1 县委办 26.60 24.27 11.59 11.01

2 妇联 2.85 2.71 0.95 0.90

3 人大办 23.75 22.56 5.70 5.42

4 政府办 50.35 45.12 13.68 12.00
含县志

办

5 机关事务局 2.85 2.71 5.81 5.52

6 政务中心 2.85 2.71 0.95 0.90

7 政协办 14.25 13.54 4.18 3.97

8 纪 委 9.50 9.03 5.70 5.42

9 组织部 9.50 9.03 1.85 1.76

10 宣传部 9.50 9.03 3.42 3.25

11 广电局 2.85 2.71 3.42 3.25

12 统战部 14.25 13.54 9.50 9.03

13 政法委 9.50 9.03 4.56 4.33

14 武装部 4.75 4.51 2.28 2.17

15 公安局 110.20 99.69 16.06 14.26

16 司法局 14.25 13.54 5.42 5.15

17 森林公安局 5.70 5.42 3.28 3.12

18 发改局 5.70 5.42 4.56 4.33

19 财政局 8.55 8.12 8.84 8.40

20 人事局 8.55 8.12 5.46 5.19

21 社保局 2.85 2.71 2.71 2.57

22 国土局 8.55 8.12 6.84 6.50

23 住建局 5.70 5.42 7.41 7.04

24 城管局 2.85 2.71 3.56 3.38

25 环保局 5.70 5.42 2.99 2.84

26 交通局 8.55 8.12 5.04 4.79

27 水务局 2.85 2.71 9.83 9.34

28 农牧局 8.55 8.12 14.73 12.99

29 高原生态园区 2.85 2.71 0.95 0.90

30 林业局 2.85 2.71 6.27 5.96

31 扶贫局 2.85 2.71 4.47 4.25

32 工业商务局 2.85 2.71 2.00 1.90

33 民政局 2.85 2.71 4.13 3.92

34 宗教局 2.85 2.71 2.14 2.03

35 工会 2.85 2.71 1.28 1.22

36 档案局 2.85 2.71 1.28 1.22

37 教育局 75.56 69.49 26.49 24.17

38 科协 2.85 2.71 0.86 0.82

39 文化体育旅游局 3.96 3.76 6.27 5.96

40 卫生局 51.30 46.19 25.19 23.43

41 审计局 2.85 2.71 1.71 1.62

42 统计局 2.18 2.07 1.85 1.76

43 老 2.85 2.71 1.28 1.22

44 市场监管局 11.40 10.83 10.97 10.42

45 金融办 2.85 2.71 0.71 0.67

46 供销社 2.85 2.71 1.00 0.95

47 工商联 2.85 2.71 0.71 0.67

48 就业局 2.85 2.71 3.71 3.52

49 党校 2.85 2.71 2.14 2.03

50 交通执法大队 5.70 5.42 2.42 2.30

51 物价所 2.85 2.71 0.71 0.67

52 党史办 2.85 2.71 0.57 0.54

53 新农办 2.85 2.71 1.90 1.81

54 招商局 2.85 2.71 0.57 0.54

55 外资办 2.85 2.71 2.14 2.03

56 残联 2.85 2.71 1.28 1.22

57 驻外办 2.85 2.71 0.95 0.90

58 群科新区 8.55 8.12 5.84 5.55

59 扎巴镇 3.80 3.61 5.70 5.42

60 巴燕镇 3.80 3.61 7.60 7.22

61 二塘乡 3.80 3.61 4.42 4.20

62 昂思多镇 3.80 3.61 7.41 7.04

63 查甫乡 3.80 3.61 4.70 4.47

64 雄先乡 3.80 3.61 4.99 4.74

65 群科镇 3.80 3.61 5.99 5.69

66 牙什尕镇 3.80 3.61 6.98 6.63

67 阿什努乡 3.80 3.61 4.28 4.07

68 沙连堡乡 3.80 3.61 3.28 3.12

69 德恒隆乡 3.80 3.61 4.13 3.92

70 塔加乡 3.80 3.61 3.28 3.12

71 金源乡 3.80 3.61 3.99 3.79

72 初麻乡 3.80 3.61 3.99 3.79

73 石大仓乡 3.80 3.61 3.99 3.79

74 谢家滩乡 3.80 3.61 5.27 5.01

75 甘都镇 3.80 3.61 6.41 6.09

76 公伯峡管委 3.80 3.61 1.00 0.95

77 李家峡管委 3.80 3.61 1.43 1.36

78 文联 2.85 2.71 0.95 0.90

79 团委 2.71 0.90

80 巴燕加合工业园 2.71 0.90

81 安监局 2.71 0.90

82 房屋征收中心 2.71 0.90

83 红十字协会 2.71 0.90